⁸ εἰς παγ[ίδα] Sic mei et Mosq. omnes. Locum vulgari modo laudat, supra p. 133 C. Mox ἐν τοῖς οὐρανῶν
Υ. F. ⁹ πᾶσαι om. B. F. ¹⁰ πολλῶν ex corr. A. ὁ Mosq. Mox κατακρατήσαντα edidit Sav. nescio unde. ¹¹ νῦν
εἶναι νῦν D. νῦν om. E. Verba εἶναι... ἀπολέσαι desunt in B. F. favente Ge. ¹² ἐπέφηγε Edd. ¹³ γίνεται
ποιούμεν Ge. Sav. ¹⁴ τῆς om. A. B. p. οὐ μόνον οὐ τὴν ψ. C. E. ¹⁵ μᾶλλον om. A. B. C. D. Clausulam
non habet F. ¹⁶ κατέσειεν A. C. E. ¹⁷ ἐκβάλλων B. Ep. et pr. D. ¹⁸ καὶ ἐκατέρωθεν Ehd. ¹⁹ κατὰ δὲ F.
Verba ἀπὸ ἐπάγει λ. desunt in B. Mox οὖν om. D. E. F. 2 Mosq. ²⁰ ὅς ὅστις Edd. Verba ὅς δ' ἂν... οὐρανῶν
post ὁμολογῶν reijciunt A. D. E. F. tum hic. tum illic habent B. C. In Mor. penitus desunt. ²¹ εἰ ὁ ἐγκ. Edd.
²² καὶ deest in meis. ²³ ὁ δὲ ἀμαρτάνων ἀντ. B. D. F. Mor. ²⁴ πλείον δὲ D. πλείον deest in Edd. μείζονα] μεί-
ζον E. ²⁵ σοι A. B. D. F. ²⁶ Sic omnes mei. καταστοχάζου τὰ τῶν μ. Edd. ²⁷ καὶ ἐκεῖ add. δὲ Edd. καὶ om.
E. p. ὁ πομνοῦσι B. D. F. ²⁸ ἐνταῦθα om. B. F. Arm. ²⁹ ἢ] add. πρὸς D. Mox τίνος ἔνεκεν om. B. F.
³⁰ Οἶδε] add. γὰρ F. τούτῳ] add. τοὺς ἀκούοντας E. invitit Verss. Habent Edd. sed post μᾶλλον. ³¹ ἐν γενένη F.
³² ἐποῖσι Edd. ³³ προοδοποιεῖ corr. vet. D. προοδοποιῶν conj. Bois. ³⁴ ἵνα γὰρ μὴ A. B. D. F. λοιπὸν om. B. F.
precedentibus adnectunt A. D.

Deo cadere dicit : id enim indignum Deo esse dixit nihil gestorum illum latere. Si ergo verum quæ accidunt ignorat, vosque sincerius ater amat, atque ita amat, ut etiam capillos numerarit, nihil utique timendum. Hoc vero non quod Deus capillos numeret, sed ut accuratiam magnamque circa eos providentiam ostendat. Si ergo omnia quæ sunt novit, si vult nos facere, et id potest, si quid patiamini, ne crederetis derelictos illa pati. Non enim vult vos a ripere, sed suadere ut mala contemnatis : nam res liberatio est a malis. 31. *Nolite ergo timere : miseribus meliores estis vos.* Vident illos jam timorruptos fuisse? Sciebat enim secreta mentis subjunxit, *Ne ergo timeatis eos.* Etiam si nevaleant, in minoram partem prævalebunt, ut scilicet : quod etiam si illi non occidant, tamen absumet.

ors contemnenda, Christo illud per spem et mentem. Qui confitetur, per divinam gratiam ut. Deus libentius bona, quam supplicia infert. ut ne in hoc quidem illi potestatem habent, a quippe illud obtinent. Quod si hoc timeas, magis timendum illud quod majus, ac metuen-

ille qui potest et animam et corpus perdere suam. Neque manifeste dicit se illum esse qui ut animum et corpus perdere ; sed per ea quæ is dixit, se judicem esse monstravit. At nunc tum evenit : nam eum qui potest animam perdere est, supplicio afficere, non timemus ; illos qui corpus interficiunt perhorrescimus. Quam ille una cum anima corpus etiam ulciscitur : non modo animam, sed ne corpus quidem tunc punire ; licet enim millies supplicio afficiant, idius illud omnino reddunt. Vidistin' quomodo ina facillia reddat? Mors enim eorum animam unum exagitat, terribilisque adhuc erat, quod non expugnatum facilis esset, nec adhuc Spiritus sanctus accepissent illi qui illam contemptari erant. Nam ergo timorem et metum, qui ipsorum antagibat, amovisset, sequenti etiam sermone uciam indit ; timore timorem pellens, nec timore, sed magnorum spe præmiorum ; insuam magna potestate comminatur : atque utrinque hortatur ad fiduciam pro veritate sumendam, jiciens : 32. *Quicumque confitebitur in me coram his, confitebor et ego in eum coram Patre meo qui est in cælis ;* 33. *et quicumque negaverit me coram hominibus, negabo et ego eum coram Patre meo qui est in cælis.* Non enim a bonorum spe tantum, sed etiam animam metu concitat, et in tristitia desinit. Ejus accuratorem perpende. Non dixit, Me, sed, ostendens eum qui confitetur, non propria, sed superna gratia sultum confiteri. De neque non dixit, In me, sed, Me : nam cum dono vacuus sit, ita negat. Cur ergo accusatur, inquit is qui negat, ita derelinquitur? Quia qui confitetur, culpa sua derelinquitur. Sed cur non est clausula Evangelii tota deerat in Morel.